（参考様式７）
是　正　完　了　報　告　書

令和　　年　　月　　日

発　　信　　者　　殿

所有者又は管理者
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　（印）
電　話

　　年　　月　　日付けで通知のありました指摘事項ついては，下記のとおり是正したので報告します。

記
１　建築物概要
　（１）名　　　称
　（２）所　在　地
　（３）構造・規模

２　是正内容

３　是正工事完了年月日
[bookmark: _GoBack]　　　　年　　月　　日